	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад третьої екзаменаційної сесії: група ЗФТВ-12
	

	Час
	Понеділок, 07.12.20
	Вівторок, 08. 12.20
	Середа, 09. 12.20
	Четвер,  10. 12.20
	П’ятниця, 11. 12.20
	Субота, 12. 12.20

	3-4
	1000-1120
	
	
	
	Гідравлічні та 

аеродинамічні машини
залік СТ406
	
	

	5-6
	1140-1300
	
	
	
	Будівельна механіка

іспит а163
	Кондиціонування повітря
залік СТ406
	

	7-8
	1310-1430
	Опалення
іспит СТ206
	Електротехніка

 в будівництві
залік а314
	Технологія будівельного виробництва

іспит
	Газопостачання
іспит СТ512
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	Охорона праці 

у будівництві

залік а101
	Спеціальні будівельні конструкції

залік а225
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Охорона праці у будівництві
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Книш Олексій Ігорпович

	Будівельна механіка
	2,5
	75
	10
	6
	 
	4
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Балдук Павло Георгійович

	Технологія будівельного виробництва
	3,5
	105
	10
	6
	 
	4
	95
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Попов Олег Олександрович

	Електротехніка в будівництві
	2,5
	75
	6
	4
	2
	 
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Тігарева Тетяна Георгіївна

	Спеціальні будівельні конструкції
	3,0
	90
	8
	4
	 
	4
	82
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Постернак Олександр Олексійович

	Гідравлічні та аеродинамічні машини
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сербова Юлія Миколаївна

	Опалення
	4,0
	120
	12
	8
	 
	4
	108
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Петраш Віталій Дем’янович

	Кондиціонування повітря
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ісаєв Володимир Федорович

	Газопостачання
	4,0
	120
	10
	6
	2
	2
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Скребнев Анатолій Федорович


